

FACTURA

Numar: 10255577
 Serie: B
 Data: 30.08.2024

Scadent la data 29.09.2024
 Moneda RON

Numărul total de linii pe factură: 4

Adresa livrare: 170556
 D.G.A.S.P.C. SECTOR 3
 Floarea Sperantei, Str. Calea Vitan nr. 267-269, Sector 3

CodCatalog.	Denumire produse Sau servicii	Cantitate	UM	Pret Unitar fara (TVA)	Valoare fara (TVA)	Valoare TVA Cota TVA	Valoare incl. TVA
AE: 14510055							
1. BE-013-RW10-290 5900516301125	Absorbante Bella Perfecta Slim Blue a'10	25,00	BUC	1,80	45,00	8,55 19%	53,55
2. SE-091-SU30-004 5900516691998	Aleze absorbante Seni Soft Super 90x170 pachet a'30	24,00	BUC	30,00	720,00	136,80 19%	856,80
3. SE-094-LA30-CB1 5900516696610	Scutece adulti Seni Classic Basic Large pachet a'30	88,00	BUC	35,70	3.141,60	596,90 19%	3.738,50
4. SE-094-XI.30-CB1 5900516696627	Scutece adulti Seni Classic Basic Extra Large pachet a'30	48,00	BUC	40,20	1.929,60	366,62 19%	2.296,22

TVA	19%	5.836,20	1.108,87	6.945,07
Total de plata		5.836,20	1.108,87	6.945,07

Direcția Generală de Asistență
 Socială și Protecția Copilului Sector 3
 Direcția Economică

03 SEP. 2024

Nr. Intraire: 3210

Sem
stam
furn

Date privind expeditia :
 Numele delegatului :
 Buletinul de identitate :
 seria nr eliberat(a)
 Mijlocul de transport :
 Expedierea s-a facut in prezenta noastra la
 data deora
 Semnaturile

Semnatura de primire